

UNIVERSITÀ DELLA VALLE D'AOSTA - FM4L020050_003 Località Le Grand Chemin, 181 Saint-Christophe

Consuntivo UVA_24C01

Data 21/10/2024

Protocollo: UDB NO_U_21-10-2024_PRO0258054_CST_r0

Chiamata

Oggetto Consuntivo per modifica alimentazione vasca e sostituzione valvola riempimento pompa di calore

MATERIALI O OPERE COMPIUTE LISTINO DEI ULTIMA EDIZIONE (Sconto 52%)

Voce	Descrizione	Importo €	- sconto 52%	Unità	Quantità	Totale
013073k	collare di presa elettrosaldabile: Ø esterno 200 x 20 ÷ 63 mm	36,54	17,54	n°	1	€ 17,54
013073i	collare di presa elettrosaldabile: Ø esterno 160 x 20 ÷ 63 mm	32,40	15,55	n°	1	€ 15,55
013153i	gomito a 90° FF: Ø 90 mm	22,56	10,83	n°	2	€ 21,66
023429d	Valvola a farfalla wafer, corpo in ghisa grigia EN-GJL-250 e disco in ghisa sferoidale EN-GJS-400-15, anello di tenuta in EPDM, albero in acciaio AISI 303 e verniciatura epossidica: Ø nominale 80 mm	64,61	31,01	n°	1	€ 31,01
013035g	Tubo in polietilene alta densità PE 100 per reti interrate di trasporto acque in pressione, di colore nero con bande coestruse azzurre, rispondente alle norme UNI EN 12201-2 e al D.M. 174/2004 del Ministero della Salute: per pressioni SDR 11 (PN 16), in barre: Ø nominale 90 mm, spessore 8,2 mm	8,65	4,152	m	12	€ 49,82

MATERIALE O PRESTAZIONI A PREZZIARIO

135,59

MATERIALE O PRESTAZIONI FUORI PREZZIARIO (Fattura acquisto + 5%)

Voce	Descrizione	Importo €	maggiorazione 5%	Unità	Quantità	Totale
NP.01	Manicotto elettrico D90 PN16	6,43	6,75	n°	4	€ 26,99
NP.02	Inserto maschio PN16 D 90 x 3"	61,20	64,26	n°	2	€ 128,52
NP.03	Flangia UNI acciaio filettata D 3"	13,15	13,81	n°	2	€ 27,62
NP.04	Materiale uso e consumo	80,00	84,00	a.c.	1	€ 84,00

TOTALE MATERIALE o PRESTAZIONE FUORI PREZZIARIO

€ 267,12

MANODOPERA TARIFFAZIONE ASSISTAL ULTIMA EDIZIONE

Voce	Descrizione	Importo €	€ + U.I. Sconto 99%	Quantità	Totale
Assistal	Livello B1 (Ex 5° Super): manodopera come da bolla n° 70546-2024	€ 34,23	€ 34,33	84	€ 2.883,57

TOTALE MANODOPERA

€ 2.883,57

MATERIALE O OPERE COMPIUTE LISTINO DEI	€	135,59
MATERIALE O PRESTAZIONI FUORI PREZZIARIO	€	267,12
MANODOPERA TARIFFAZIONE	€	2.883,57
DIRITTO DI CHIAMATA REPERIBILITA'		

TOTALE	€	3.286,28
--------	---	----------

TOTALE ATTIVITA'	€	3.286,28
------------------	---	----------


Siram S.p.A.
U.d.B. Nord Ovest
Cristian Ciancio



Sede Legale:
Via Anna Maria Mozzoni, 12 , 20152 MILANO
Tel. 02/412981 - Fax 02/41298200
Partita IVA 08786190150
Numero Verde:
Servizio 24/24 h
Pronto intervento tel. 800-011 193

BOLLA DI LAVORO

N° 70546-2024

DIREZIONI REGIONALI

Regione Nord Ovest: Via Anna Maria Mozzoni, 12 - 20152 Milano - Tel. 02/412981 - Fax 02/41298200
Regione Nord Est: Viale Ancona, 5 - 30170 Mestre (VE) - Tel. 041/5456200 - Fax 041/5456280
Regione Centro Nord: Via Fedolfi, 27 - 43038 Sala Baganza (PR) - Tel. 0521/549611 - Fax 0521/549650
Regione Centro: Via Laurentina, 449, 00040 Roma RM - Tel. 06/590151 - Fax 06/59015200
Regione Sud: Via Sant'Aspreno, 13 - 80133 Napoli - Tel. 081/6190001

COMMITTENTE M031047 Università della Valle d'Aosta - FM4

RIFERIMENTO CHIAMATA DEL SIG. **nuova** IN DATA **22 Aug 2024**

DATA INTERVENTO	22 Aug 2024	FERIALE <input checked="" type="checkbox"/>	REPERIBILITA'	<input type="checkbox"/>
		FESTIVO <input type="checkbox"/>		
DESCRIZIONE DEL LAVORO			INTERVENTO IN MANUTENZIONE	<input type="checkbox"/>
			INTERVENTO FUORI MANUTENZIONE	<input checked="" type="checkbox"/>
			PREVENTIVO	<input type="checkbox"/>

DATA LA MESSA IN FUNZIONE DELLA VASCA SCARICO ACQUA DI POZZO DOVE SI È RISCONTRATA PERDITA DELLA STESSA VASCA ESEGUITO POSIZIONAMENTO POMPA A IMMERSIONE PER SPOSTARE ACQUA DALLA CENTRALE FRIGO ESEGUITA MODIFICA CON TUBAZIONE POLIETILENE PER ALIMENTARE SCAMBIATORE CON VASCONI A POMPA DI POZZO.

MANO D'OPERA IMPIEGATA

Dipendente	dalle	alle	T. Ore	Imp. Ora	Totale
DAVIDE MELLANI	22-08-2024 08:00	22-08-2024 13:00	5,00		
DONATO CARCHIA	22-08-2024 08:00	22-08-2024 13:00	5,00		
DAVIDE MELLANI	22-08-2024 14:00	22-08-2024 18:00	4,00		
DONATO CARCHIA	22-08-2024 14:00	22-08-2024 18:00	4,00		
DAVIDE MELLANI	23-08-2024 08:00	23-08-2024 13:00	5,00		
DONATO CARCHIA	23-08-2024 08:00	23-08-2024 13:00	5,00		
DAVIDE MELLANI	23-08-2024 14:00	23-08-2024 18:00	4,00		
DONATO CARCHIA	23-08-2024 14:00	23-08-2024 18:00	4,00		
DAVIDE MELLANI	26-08-2024 08:00	26-08-2024 13:00	5,00		
DONATO CARCHIA	26-08-2024 08:00	26-08-2024 13:00	5,00		
DAVIDE MELLANI	26-08-2024 14:00	26-08-2024 19:00	5,00		
DONATO CARCHIA	26-08-2024 14:00	26-08-2024 19:00	5,00		
DONATO CARCHIA	26-08-2024 14:00	26-08-2024 19:00	5,00		
DAVIDE MELLANI	27-08-2024 08:00	27-08-2024 13:00	5,00		
DAVIDE MELLANI	27-08-2024 08:00	27-08-2024 13:00	5,00		



Sede Legale:
Via Anna Maria Mozzoni, 12 , 20152 MILANO
Tel. 02/412981 - Fax 02/41298200
Partita IVA 08786190150
Numero Verde:
Servizio 24/24 h
Pronto intervento tel. 800-011 193

BOLLA DI LAVORO

N° 70546-2024

DIREZIONI REGIONALI

Regione Nord Ovest: Via Anna Maria Mozzoni, 12 - 20152 Milano - Tel. 02/412981 - Fax 02/41298200
Regione Nord Est: Viale Ancona, 5 - 30170 Mestre (VE) - Tel. 041/5456200 - Fax 041/5456280
Regione Centro Nord: Via Fedolfi, 27 - 43038 Sala Baganza (PR) - Tel. 0521/549611 - Fax 0521/549650
Regione Centro: Via Laurentina, 449, 00040 Roma RM - Tel. 06/590151 - Fax 06/59015200
Regione Sud: Via Sant'Aspreno, 13 - 80133 Napoli - Tel. 081/6190001

COMMITTENTE M031047 Università della Valle d'Aosta - FM4

RIFERIMENTO CHIAMATA DEL SIG. nuova

IN DATA 22 Aug 2024

DATA INTERVENTO 22 Aug 2024

FERIALE ☒
FESTIVO ☐

REPERIBILITA' ☐

DESCRIZIONE DEL LAVORO


INTERVENTO IN MANUTENZIONE ☐
INTERVENTO FUORI MANUTENZIONE ☒
PREVENTIVO ☐

MANO D'OPERA IMPIEGATA

Dipendente	dalle	alle	T. Ore	Imp. Ora	Totale
DONATO CARCHIA	27-08-2024 08:00	27-08-2024 13:00	5,00		
DAVIDE MELLANI	27-08-2024 14:00	27-08-2024 18:00	4,00		
DONATO CARCHIA	27-08-2024 14:00	27-08-2024 18:00	4,00		
TOTALE MANO D'OPERA					

MATERIALI IMPIEGATI

Quantita	Descrizione	Importo	Totale
TOTALE MATERIALI			
TOTALE GENERALE			

Firma esecutore del lavoro	Firma responsabile cantiere	Firma cliente	Firma direzione	
MELLANI DAVIDE 			Tecn.	Amm.ne.